— 1 —

中国水利电力质量管理协会文件

水利电力质〔2024〕103 号

关于 2024 年卓越绩效标杆评价
2A企业名单（第二批）的公示

按照《卓越绩效评价准则》（GB/T19580）《卓越绩效评价准

则实施指南》（GB/Z19579）《中国水利电力质量管理协会电力行

业卓越绩效标杆评价管理办法》（水利电力质函〔2022〕76 号），

中国水利电力质量管理协会组织专家对申报电力行业卓越绩效

标杆 2A 企业进行了资格审查、材料评价及综合审查，现将评价

结果公示如下：

— 2 —

2024 年电力行业卓越绩效标杆 2A 企业名单（第二批）

序号 单位名称

1 国网北京市电力公司门头沟供电公司

2 中国华电集团有限公司山东分公司

3 国网山东省电力公司乳山市供电公司

4 华电青岛环保技术有限公司

5 国网山东省兰陵县供电公司

6 国网北京市电力公司亦庄供电公司

7 国网福建省电力有限公司晋江市供电公司

8 陕西华电榆横煤电有限责任公司

9 国网北京市电力公司延庆供电公司

10 华远星海运有限公司

11 国网北京市电力公司密云供电公司

12 华电曹妃甸重工装备有限公司

13 国网福建省电力有限公司松溪县供电公司

14 内蒙古蒙泰不连沟煤业有限责任公司

15 北京华电万方认证有限公司

16 华电潍坊发电有限公司

17 国网福建省电力有限公司光泽县供电公司

18 中国华电科工集团有限公司

19 华电国际电力股份有限公司邹县发电厂

— 3 —

20 国网福建省电力有限公司南安市供电公司

公示时间为一周，若有意见和建议请及时反馈!

联系人：李亚春

联系电话：010-63415624，13911369156

中国水利电力质量管理协会

2024 年 12 月 9 日

中国水利电力质量管理协会 2024 年 12 月 9 日印发